

PLAN PRACY
Zarządu Powiatu w Olecku na rok 2009

Tematyka posiedzenia	Termin posiedzenia	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów	Uwagi
1. Przyjęcie planu pracy zarządu na rok 2009 2. Informacja z realizacji skarg i wniosków zgłoszonych do Starostwa i podległych jednostek za 2008r. 3. Informacja o realizacji programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi za 2008r. 4. Ustalenie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dyrektorom placówek oświatowych 5. Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku i Bezpieczeństwa za rok 2008. 6. Ocena wykonania planów pracy wydziałów starostwa za 2008 rok 7. Podjęcie uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu na rok 2009. 8. Podjęcie uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na rok 2009. 9. Materiały na Sesję <i>(wstępnie: nie zaplanowano Sesji Rady Powiatu)</i>	STYCZEŃ	Sekretarz Wydział OR Wydział EK +OR Wydział EK Wydział OR Sekretarz Powiatu Skarbnik Powiatu Skarbnik Powiatu	
1 Ocena działalności z zakresu pomocy społecznej realizowanej przez PCPR, DPS w Kowalach Oleckich, DD w Olecku 2 Informacja o realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2003-2015 oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych 3 Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności za rok 2008 4 Informacja w zakresie planowanych zadań związanych z kulturą i promocją powiatu. 5 Ustalenie planu remontów i modernizacji dróg powiatowych na 2009 rok 6 Określenie mienia do sprzedaży w 2009 roku 7 Materiały na Sesję 8	LUTY	Dyrektor PCPR oraz P. Kasicka P. Kasicka Naczelnik OR Wydział EK Dyrektor PZD Wydział Geodezji	

<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja o działalności KPP w Olecku, WOPR 2 Informacja o działalności KPPSP w Olecku 3 Informacja o działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olecku 4 Informacja o działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olecku 5. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu za rok 2008 6. Sprawozdanie z likwidacji SP ZOZ w Olecku za rok 2008 i lata poprzednie 7. Ocena działalności biblioteki w ramach porozumienia z Urzędem Miejskim w Olecku za 2008r. 8. Materiały na Sesję 	MARZEC	<p>Komendant</p> <p>Komendant</p> <p>Dyrektor jednostki</p> <p>Lekarz Wet.</p> <p>Skarbnik Powiatu.</p> <p>Likwidator SP ZOZ</p> <p>Wydział Edukacji</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Sprawozdanie z działalności spółki „Olmedica” w Olecku za rok 2008 i 3 miesiące roku 2009 2 Sprawozdanie z działalności SP ZZOD Kolonia Olecko za rok 2008 i 3 miesiące roku 2009 3 Aktualna sytuacja na rynku pracy w Powiecie Oleckim. Ocena funkcjonowania PUP w Olecku. 4 Wstępna informacja z przebiegu zimowego utrzymania dróg, ustalenie zasad i sposobu utrzymania czystości dróg w roku 2009. 5 Ocena realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu za I kwartał 2009 roku. 6 Materiały na Sesję 	KWIECIEŃ	<p>Olmedica</p> <p>Dyrektor</p> <p>Dyrektor PUP</p> <p>Dyrektor PZD</p> <p>Skarbnik powiatu</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja z zakresu gospodarki mieniem powiatu 2 Realizacja zadań remontowych na drogach powiatowych <p><i>(nie zaplanowano Sesji Rady Powiatu)</i></p>	MAJ	<p>Wydział GN</p> <p>Dyrektor PZD</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Wstępna ocena projektów arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2009/2010. 2 Realizacja programu „Razem bezpieczniej” w powiecie oleckim 3 Materiały na Sesję 	CZERWIEC	<p>Wydział EK</p> <p>Wydział OR</p>	

<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja z wykorzystania Funduszu Gospodarki Zasobu Geodezyjnego za I półrocze 2009 roku 2 Przyznanie dodatków motywacyjnych dyrektorom placówek oświatowych. 3 Wykonanie planów finansowanych za I półrocze SP ZZOD Kolonia Olecko 4 Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2009 roku (temat sesji sierpniowej) <p><i>(nie zaplanowano Sesji Rady Powiatu)</i></p>	LIPIEC	<p>Wydział GN</p> <p>Wydział EK</p> <p>Dyrektorzy jednostek</p> <p>Skarbnik Powiatu</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja z wykonywanych zadań z zakresu geodezji, kartografii i katastru. 2 Podsumowanie I półrocza 2009r. w zakresie zbycia mienia Powiatu i Skarbu Państwa. 3 Funkcjonowanie ochrony zdrowia w Powiecie w tym wykonanie kontraktów za I półrocze 2009r. Działalność Spółki OLMEDICA i SP ZZOD Kolonia Olecko za I półrocze 2009r. 4 Informacja dotycząca naboru do szkół ponadgimnazjalnych 5 Sprawozdanie finansowe PFOŚiGW za I półrocze 2009r. 6 Materiały na Sesję 	SIERPIEŃ	<p>Wydział GN</p> <p>Wydział GN</p> <p>Prezes spółki + Dyrektor SP ZZOD</p> <p>Wydział EK</p> <p>Wydział ROŚ</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Stan realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2009 2 Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2009/2010 3 Ocena funkcjonowania pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, wspierania osób niepełnosprawnych 4 Informacja o funkcjonowaniu PCPR, Domu Dziecka, DPS Kowale Oleckie. 5 Wydanie wytycznych w sprawie opracowania wycinkowych materiałów planistycznych do projektu budżetu na rok 2009. 6 Ocena funkcjonowania programów z zakresu przeciwdziałania bezrobociu. 7 Materiały na Sesję 	WRZESIEŃ	<p>Wydział AB +PZD</p> <p>Wydział EK</p> <p>P. Kasicka PCPR, DPS, DD</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Dyrektor PUP</p>	

<ol style="list-style-type: none"> 1 Realizacja zadań kompetencyjnych Starosty w zakresie ochrony środowiska, gospodarki wodnej i leśnictwa za okres 9 miesięcy roku 2009. 2 Ocena funkcjonowania PZD, stan przygotowań do okresu zimowego. 3 Ocena funkcjonowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku za rok 2008/2009. 4 Sprawozdanie z działalności Spółki OLMEDICA oraz SP ZZOD Kolonia Olecko za 9 miesięcy 2009r. 5 Propozycje nagród Starosty Oleckiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej 6 Informacja z wykonania budżetu za III kwartały 2009 roku 7 Wstępne dane do projektu budżetu powiatu na 2010 rok 8 Materiały na Sesję 	<p style="text-align: center;">PAŹDZIERNIK</p>	<p>Wydział ROŚ</p> <p>Dyrektor PZD</p> <p>Dyrektor</p> <p>Olmedica, SPZZOD Olecko Kolonia</p> <p>Wydział EK</p> <p>Skarbnik Powiatu</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja z realizacji prowadzonych prac remontowych na drogach powiatowych. Plan inwestycji na rok 2010. 2 Przyjęcie projektu uchwały w sprawie budżetu powiatu na rok 2010. 3 Materiały na Sesję 	<p style="text-align: center;">LISTOPAD</p>	<p>Dyrektor PZD</p> <p>Skarbnik Powiatu</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1 Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu za 2009r. 2 Uchwała budżetu na 2010 rok. 3 Stan realizacji programu „Razem bezpieczniej w powiecie oleckim” 4 Materiały na sesję 	<p style="text-align: center;">GRUDZIĘN</p>	<p>Wydział OR</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Wydział OR</p>	

Pogrubieniem zaznaczono tematy Sesji Rady Powiatu.

Starosta Olecki
Stanisław Lucjan Ramotowski